
 

2023 年 3 月吉日 
 

インスパ京都会員各位 
 

株式会社 INSPA 

インスパ京都 

マネージャー 松信俊一 
 

 
 
 
 
 

2023 年 6 月 23 日(金) グランドオープンのご案内 
 
 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当店をご利用頂きご厚情のほ

ど、心より御礼申し上げます。 

 当店は 2008 年 6 月の開業以来、約 15 年間多くの会員様のご支援により、この度 2023 年 6

月 23 日に、【CALDO グラン京都河原町】に”生まれ変わります”。 

【CALDO グラン京都河原町】は地域最大級の溶岩石ホットスタジオとロウリュウサウナも新た

に増え、通う度に感じる「非日常空間」、「ワクワク」が止まらない快適な空間へ生まれ変わ

ります。 

“生まれ変わる”【CALDO グラン京都河原町】に私達スタッフ、インストラクターともにワクワ

クが止まりません! 

グランドオープン後はより一層、皆様の笑顔溢れ、心安らぐ施設でありますよう、スタッフ一

同、誠心誠意を尽くしてまいります。是非楽しみにお待ちいただけますと幸いです。 

敬具 
 

 
 
 

記 
 
1. オープン日時 

 2023 年 6 月 23 日 (金) 10:00 オープン 
 
2.【CALDO グラン京都河原町】サービス内容 

 9F・フィットネスジム ・溶岩石ホットスタジオ 1 面 ・常温スタジオ 1 面 

 8F・ロウリュサウナ（男女）・岩盤浴（男女） 
 
3. 臨時休館日 

 2023 年 5 月 25 日（木）～2023 年 6 月 22 日（木） 

 ※9 階ホットスタジオ及び、2nd スタジオは 2023 年 4 月 20 日よりリニューアル工事となる  

為、ご利用いただけません。 
 
 



 

4. 他店舗利用に関して 

 4 月 20 日 (木) ～  6 月 22 日 (木)の期間、CALDO 四条河原町店及び、H!M 四条河原町店を 

 インスパ京都店会員様限定で 無料でご利用いただけます。 

 この期間に是非お楽しみください。 

 ※レンタル料金別途有料。1 日 1 レッスン受講可能。 
 
 CALDO 四条河原町店（ホットヨガスタジオ）：女性専用  

     H!M 四条河原町店（24 時間ジム）：男女兼用  
 
<利用時の流れ> 

 ※ご利用の際は必ずインスパ京都店の会員証をご持参の上、フロントスタッフへご提示い 

ただき、施設利用同意書にお名前・住所・電話番号をご記入ください。 

 施設のご利用方法はフロントスタッフよりご案内させていただきます。 

 尚、インスパ京都店の会員証をお持ちでない場合、ご利用をお断りさせていただきますの 

でご了承ください。 
 
 ※ご利用前にホームページにて営業時間・レッスンプログラムを確認の上、お間違いの 

 無いようご注意ください。 
 
 ※H!M 四条河原町店をご利用の場合、スタッフ常駐時間にご来館下さい。 
 
【営業時間】 

 ・CALDO 四条河原町店 

  営業時間：平日 10:00〜22:30 土日祝 10:00〜20:00 

  定休日：毎月 5 日･15 日･25 日･月末最終日 
 
 ・H!M 四条河原町店  

  営業時間：24 時間営業 

  スタッフ常駐時間：平日･土曜 12:00〜21:00 日祝 12:00〜20:00 

  ノースタッフデイ 毎月 5 日･15 日･25 日･月末最終日 
 
 
5.臨時休館中の月会費に関して 

 2023 年 5 月 25 日（木）～2023 年 6 月 22 日（木）までの臨時休館中の月会費につきま 

 しては、2023 年 6 月会費分を無料とさせていただきます。 

 ※契約ロッカー・安心バリュープラスは対象外となります。 
 
 2023 年 6 月会費分会費引き落とし日 

 口座振替: 5 月 29 日（月） 
 
 新しく生まれ変わる【CALDO グラン京都河原町】を、今後とも何卒よろしくお願い 

 申し上げます。 
 

以上 
 


